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Né pajtim me Ligjin nr. 03/L-079 (t€ ndryshuar) pér Zgjidhjen e Kérkesave lidhur me Pronén e
Paluajtshme Private, duke pérfshiré pronén bujqésore dhe até komerciale; né bazé t€ nenit 11
paragrafi 1, nenit 12 paragrafi 1 pika 1.1, nenit 18 paragrafi 3, nenit 8 dhe 19 paragrafi 1 dhe 2,
nenit 20 paragrafi 6 t& Ligjit nr. 03/L-149 pér Shérbimin Civil t€ Republikés s¢ Kosovés, si
dhe né bazé € nenit 4 paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullores nr. 07/2010, pér emérimin e népunésve
civilé, U.D. Zévendés Drejtori Ekzekutiv i Agjencis¢ Kosovare t€ Pronés nxjerr:

VENDIM

L Shpresa Sogojeva, e cila ésht¢ né marrédhénie pune né AKP si népunése e
karrierés ngritet né pozitén, Menaxher i Personelit, Divizioni i Burimeve
Njerézore prej datés 06 Tetor 2016.

II. E lartpérmendura si né pikén I t€ kétij Vendimi, nuk i nénshtrohet puné€s provuese
pasi q€ tani mé€ ajo ka pérfunduar até me sukses.

III.  E lartpérmendura pas pranimit t€ kétij Vendimi &shté e obliguar t& paragitet né
Njésiné e Burimeve Njerézore, me qéllim t€ nénshkrimit t€ akt emérimit.

Arsyetim

Komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil, me qéllim té zbatimit t€ konkursit t€ brendshém té
shpallur mé 06/09/2016, né ueb fagen e brendshme t¢ AKP-s€, dhe duke vepruar né€ pérputhje me
parimet themelore pér pranim né shérbimin civil, si dhe pas pérfundimit me sukses t€ procedurés
sé rekrutimit, né mesin e kandidatéve mé t€ suksesshém pér pozitén - Menaxher i Personelit ¢
ka pérzgjedhur dhe ka propozuar kandidaten Shpresa Sogojeva.

Duke u bazuar né faktet e lartpérmendura dhe duke vepruar konform nenit 4 paragrafi 2 té
Rregullores nr.07/2010, pér emérimin e népunésve civil€, Zyra e Burimeve Njerézore e ka
aprovuar propozimin ¢ Komisionit pérzgjedhés, dhe t€ njéjtin pastaj ia ka paraqgitur Drejtorit
Ekzekutiv pér miratim pérfundimtar.

Duke u bazuar né faktet e paraqitura si mé lart€ dhe né pérputhje me dispozitat ligjore t€
theksuara né preambul€, u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

UDHEZIMI JURIDIK: Kundér kétij Vendimi pﬂ*raja pakenaqur mund t€ parages€ ankesé né
afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit, KOD‘IISIO}I{&,?,@I’/ Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave.
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Fltpuje Kika~
- U.D. Zévendés D{e] tor E,kzekutlv
Agjencia Kosovare ¢ Pronés '

Vendimi u dérgohet:
- Shpresa Sogojeva,
- Njésisé sé Burimeve Njerézore
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